
UCHWAŁA NR XXV/176/16
RADY GMINY WODYNIE

z dnia 14 grudnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę NR XXIV/172/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
uchwalenia stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok oraz zwolnień w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) i art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.716 z 
późniejszymi zmianami) oraz w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 r. (M.P. z 2016 r., poz.779) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr NR XXIV/172/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
uchwalenia stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok oraz zwolnień w tym podatku (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2016 r., poz. 10343) wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 1 punkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie:,,związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1m² powierzchni  - 0,85 zł ".

2. Paragraf 1 punkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie:,,związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 18,00 zł 
od 1m² powierzchni  użytkowej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11392


		2016-12-14T13:32:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




